

Obec Boleboř

Od: [REDACTED]
Odesláno: úterý 8. června 2021 22:15
Komu: obec@medenec.cz
Předmět: Prosba

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu porovnání hospodaření obcí z hlediska efektivnosti a účelnosti si Vás tímto dovoluji požádat o informace týkající se hospodaření Vaší obce. Prosím o sdělení níže uvedených údajů za r. 2020

1. počtu zaměstnanců obce (včetně uvedení pracovního zařazení a výše úvazku) + celkové výdaje za mzdy, včetně soc. a zdrav. pojištění
2. počtu pracovníků na veřejně prospěšné práce, včetně celkových výdajů za mzdy
3. celkové výdaje na odměny členů zastupitelstva, včetně uvedení uvolněných a neuvolněných úvazků starosty a místostarosty
4. celkové výdaje na úklid obce (sekání pozemků, odklizení sněhu), pokud je tato činnost zajištěna externí firmou
5. počet uzavřených smluv o provedení práce, včetně celkových nákladů za smlouvy o dílo

Dále prosím o sdělení údajů týkajících se počtu zaměstnanců a pracovníků na veřejně prospěšné práce v současné době.

Informace prosím poskytnout elektronicky se zasláním na níže uvedenou mailovou adresu.

Předem velice děkuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne





Obecní úřad Boleboř

Boleboř č.p.57, PSČ 431 21

Váš dopis č.j.: mail
Ze dne: 9.6.2021
Naše č.j.: OU-Bol/126/2021
Vyřizuje: Martin Valeš
Telefon: 474 659 059
Datum: 16.6.2021
E-mail: obec@bolebor.cz
ID: y88aqxy

Paní

████████████████████
████████████████████
████████████████████

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informace dle 106/1999 Sb.

Vážená paní Francová,

zasíláme Vám odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.:

1. Počet zaměstnanců obce

Obec měla v roce 2020 dva zaměstnance: účetní - plný pracovní úvazek
pošťačka - zkrácený pracovní úvazek

Celkové mzdové výdaje na tyto zaměstnance za rok 2020 byly 744 610,- Kč

2. Počet pracovníků na veřejně prospěšné práce (VPP)

Obec Boleboř měla do 31.1.2020 tři pracovníky na VPP, od 1.2.2020 do konce roku 2020 byl pak počet snížen na dva.

Celkové mzdové výdaje za rok 2020 byly 512 429,- Kč

3. Celkové výdaje za odměny členů zastupitelstva

Celkové výdaje za odměny členů zastupitelstva za rok 2020 byly 986 974,- Kč. Starosta je ve funkci uvolněný, místostarostka neuvolněná.

4. Celkové výdaje na úklid obce

Obec si převážně zajišťuje úklid obce vlastními silami. Pouze úklid sněhu v části obce Lesná zajišťovala externí firma za celkové roční náklady 30 000,- Kč.

5. Počet uzavřených smluv o provedení práce

Obec měla v roce 2020 uzavřeno celkem 11 dohod o provedení práce.

Náklady na smlouvy o dílo za rok 2020 byly 503 442,- Kč

Počet zaměstnanců a pracovníků na veřejně prospěšné práce v současné době

- Obec má 2 zaměstnance a 5 pracovníků na veřejně prospěšné práce.

S pozdravem

Martin Valeš
starosta

Ing. Martin Valeš

Digitálně podepsal Ing. Martin Valeš
Datum: 2021.06.16 10:17:12 +02'00'